
Email: carrozzeriaflavia@gmail.com
P.Iva: 00249910308
Tel.: 0432699030 - Fax: 04321631723

C.FIS

10078N.

14/11/2023

00477160303P.IVA
UDPASIAN DI PRATO33037

VIA ROMA, 46
COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Cliente:

Pagina 1 di 1

Data di stampa:

UDPASIAN DI PRATO33037

Via Campoformido, 73

Carrozzeria Flavia s.r.l. Unipersonale
WinCar 10.0 rel.2023.1006.0.3 (c) System Data Software srl

PREVENTIVO

335 7596893 ColomboTelefono:

Targa:Veicolo:

 

0,00Val.antesin:

Telaio:

KM:

Perito:

Polizza:

del

1a immatr.:
Agenzia:

Compagnia assicurazione controparte:

Agenzia:

Compagnia assicurazione cliente:

Controparte:

Numero:
  Sinistro:

MetallizzataColore:

  
Targa:

Veicolo:

Utilizzatore:

Telefono:

Cellulare:

Email:

Ultima revisione:

Citaz.Fonte Descrizione Pos SR Q.ta' Prezzo %Sc TotaleLA VE ME

1,00FIAT PUNTO BM865RP

1,00FIAT PALIO BW318WM

1,00Asportazione scritte su 4 porte con 
lucidatura

200,00200,001,00successiva delle stesse.

+Finit.( 10% )=Suppl.( 15% )=

Compl.: 1,60   ore =

Totale Ricambi: 200,00

0,00Costo uso dime : 0,00
SR LA VE ME

----------------------------------------

0,000,000,000,00Totale ore di manodopera:

Manodop.carrozzeria: 0,00 x 34,00 0,00

0,0047,50x0,00Manodop.meccanica:

Mater. di consumo: 15,00VE 0,00

200,00Totale preventivo

44,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

22

22

22

22

244,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44,00 244,00

0,00 0,00 0,00

 

0,00 +0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Totale Voci Complementari:

I valori del documento sono espressi in EURO

x

Totale IVA comp.Imposta%IVA% sconto Totale Esente IVA Imponibile

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ai  sensi  dell'art.  13  del  Regolamento  europeo  679/2016    Desideriamo  informarla  che  i  dati  da  Lei  forniti, 
formeranno  oggetto  di  trattamento  unicamente  ai  fini  dello  svolgimento  del  rapporto  commerciale  tra  noi 
intercorrente  c/o  ai  fini  dell'adempimento  degli  obblighi  contabili  e  fiscali,  nel  pieno  rispetto  delle  norme  di  cui  alla
legge  indicata,  rispettando  i  principi  di  liceità,  correttezza,  garantendoLe,  comunque,  il  pieno  esercizio  dei  Suoi 
diritti.

Firma: __________________________________
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